
  
 

Włoszczowa, dn. 22.06.2010 r. 
 
PZM.I.0341-1-13/10 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
                  Działając na podstawie art. 92 ust.2 zgodnie z art. 91 ust.1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
Gmina Włoszczowa jako Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości powyŜej 14 000 euro na zadanie  
              

pn.:  „Obsługa bankowa budŜetu Gminy Włoszczowa wraz z jednostkami organizacyjnymi                          
w latach 2010 – 2014” 

 
wybrała do realizacji  ofertę, którą złoŜył następujący Wykonawca: 
                                

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą  w Warszawie 

przy ul. Puławskiej 15, 02-515 Warszawa,  

Regionalny Oddział Korporacyjny 

w Krakowie Centrum Korporacyjne w Kielcach, 

ul. Sienkiewicza 33/35,  25-005 Kielce                                                   

Wykaz ofert złoŜonych w postępowaniu wraz z ich oceną: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

złotych 

Oprocentowanie 
środków na 

rachunkach bieŜących 
i pomocniczych 

Oprocentowanie 
kredytu w rachunku 

bieŜącym 

Przyznana ilość 
punktów 

1 

Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank Polski 
Spółka Akcyjna z siedzibą                        
w Warszawie przy                        
ul. Puławskiej 15, 02-515 
Warszawa, Regionalny 
Oddział Korporacyjny                   
w Krakowie Centrum 
Korporacyjne w Kielcach,           
ul. Sienkiewicza 33/35,           
25-005 Kielce 

0,00 3,15 4,45 100 

2 
Bank Spółdzielczy we 
Włoszczowie, ul. Partyzantów 
5, 29-100 Włoszczowa 

0,00 2,98 5,00 97,95 

3 

Bank Gospodarki 
śywnościowej Spółka Akcyjna 
Oddział we Włoszczowie,          
ul. świrki 40, 29-100 
Włoszczowa 

0,00 2,97 4,80 98,20 

 
Zgodnie z Art. 94 umowa w sprawnie niniejszego zamówienia publicznego moŜe być zawarta po 29.06.2010 
roku.  
 
Otrzymują: 
 1.  Wszyscy wykonawcy 
 2.  tablica ogłoszeń 
 3.  www.wloszczowa.eobip.pl 
 4.        a/a. 


